
 
 
 
 
 

 

 
 

Determinazione Dirigenziale del direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

 
N. _________________ 

 
DEL ____________________ 

 

Oggetto. Rettifica numero CIG determina n. 45 del 16.01.2023 - Ditta PBM PUBBLICITA’ MEDIALE S.r.l.. 

PDTD/2023/59 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu”  

SI   □     NO 

Il Direttore della S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

 

Richiamato il D. Lgs. n. 502 del 30.12.1992, “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421”; 

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 avente ad oggetto: “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Vista la Delibera n. 1811 del 07.08.2019, con la quale vengono attribuiti a questa Struttura 

autonomi poteri di spesa entro il limite di € 40.000,00;  

la Delibera n. 179 del 14.02.2022, con la quale è stato approvato il Bilancio preventivo 

economico annuale e triennale 2022/2024, con l’attribuzione dei budget alle singole 

Strutture; 

Premesso che con determina n. 45 del 16.01.2023 è stato affidato il servizio di pubblicità legale 

relativo alla pubblicazione dell’esito di gara per l’affidamento del servizio di architettura, 

ingegneria e geologia, con relative indagini per la redazione della progettazione di 

fattibilità tecnico economica, definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase 

di progettazione ed esecuzione e direzione dei lavori inerente all’intervento “Piastra 

Tecnologica per l’Emergenza - Urgenza – P.O. San Michele” di Cagliari. Ditta PBM 

PUBBLICITA’ MEDIALE S.r.l.., e per mero errore materiale è stato indicato il numero CIG 

Z3C394D01D; 

Preso atto che il numero CIG per la procedura in oggetto è invece il seguente: Z85394CB47;  

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica del codice identificativo gara relativo al 

procedimento in oggetto per l’affidamento del servizio di pubblicità legale con il seguente 

CIG Z85394CB47; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

luisanna.perra
Font monospazio
55

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023



 
 
 
 

segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

 

 
 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente 

richiamata per farne parte integrante e sostanziale; 

 di rettificare il numero del codice CIG Z3C394D01D della determina n. 45 del 16.01.2023 con il 

seguente: CIG Z85394CB47; 

 di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti 

l’amministrazione trasparente, di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/13 e ss.mm.ii., e pertanto si dispone 

la pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu. 

 

Il Direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

Ing. Gianluca Borelli 

 
 

 
Il RUP: Ing. Gianluca Borelli 

 

 
 

 
Estensore: Ass. al RUP Dott.ssa Luisella Mondio 

luisanna.perra
Font monospazio
55

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023


		2023-01-18T09:39:51+0100
	MONDIO LUISELLA


		2023-01-18T10:23:17+0100
	BORELLI GIANLUCA


		2023-01-18T13:15:48+0100
	PERRA LUISANNA




